Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3 Women, 800m Freestyle Open
1/22/2022 Results
Points: FINA 2021
Rank YB Time Pts
1. Marija, ROMANOVSKAJA 06 Kauno PM 9:12.92 651
50m: 31.29 31.29 250m: 450m: 650m:
100m: 1:05.80 34.51 300m: 3:24.70 500m: 5:44.80 700m: 8:05.51
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:15.32 400m: 4:34.67 600m: 6:55.86 800m: 9:12.92
2. Patricija, GERIKSONAITE 07  Siauliy PC "Delfinas" 9:13.13 650
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:04.01 300m: 3:24.97 500m: 5:46.93 700m: 8:08.03
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:14.28 400m: 4:35.87 600m: 6:58.21 800m: 9:13.13
3. Vyté, GELAZYTE 07 Paneveézio "Zemyna" 9:26.86 604

50m: 32.39 32.39 250m: 2:55.17 35.94 450m: 5:20.14 36.01 650m: 7:43.77 36.04
100m: 1:07.57 35.18 300m: 3:31.48 36.31 500m: 5:56.17 36.03 700m: 8:19.42 35.65
150m: 1:43.33 35.76 350m: 4:07.86 36.38 550m: 6:31.77 35.60 750m: 8:54.76 35.34
200m: 2:19.23 35.90 400m: 4:44.13 36.27 600m: 7:07.73 35.96 800m: 9:26.86 32.10

4. Agné, SELEIKAITE 00 Kauno PM 9:26.95 604
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:07.54 300m: 3:29.78 500m: 5:54.03 700m: 8:17.17
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:18.55 400m: 4:41.76 600m: 7:05.96 800m: 9:26.95
5. Saulé, CIRTAUTAITE 04  Klaipedos Gintaro SC 9:29.64 595

50m: 31.75 31.75 250m: 2:55.12 35.74 450m: 5:19.32 36.22 650m: 7:44.93 36.25
100m: 1:07.04 35.29 300m: 3:30.94 35.82 500m: 5:55.76 36.44 700m: 8:21.56 36.63
150m: 1:43.22 36.18 350m: 4:06.74 35.80 550m: 6:32.24 36.48 750m: 8:56.28 34.72
200m: 2:19.38 36.16 400m: 4:43.10 36.36 600m: 7:08.68 36.44 800m: 9:29.64 33.36

6. leva, NAINYTE 08 Kauno PM 9:31.09 591
50m: 32.07 32.07 250m: 450m: 650m:
100m: 1:08.50 36.43 300m: 3:37.78 500m: 5:58.37 700m: 8:23.83
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.41 400m: 4:48.45 600m: 7:11.29 800m: 9:31.09
7. Smilté, PLYTNYKAITE 07 Sostines SC 9:35.76 577

50m: 32.20 32.20 250m: 2:58.84 37.28 450m: 5:24.53 36.73 650m: 7:49.63 36.29
100m: 1:07.73 35.53 300m: 3:34.63 35.79 500m: 6:00.70 36.17 700m: 8:26.03 36.40
150m:  1:44.73 37.00 350m: 4:11.03 36.40 550m: 6:37.16 36.46 750m:  9:00.70 34.67
200m: 2:21.56 36.83 400m: 4:47.80 36.77 600m: 7:13.34 36.18 800m: 9:35.76 35.06

8. Ugné, TAKUSEVICIUTE 05  Siauliy PC "Delfinas" 9:38.35 569
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:05.00 300m: 3:29.72 500m: 5:57.75 700m: 8:24.56
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:16.49 400m: 4:44.07 600m: 7:11.19 800m: 9:38.35
9. Virginija, VOLODKAITE 06  Sostines SC 9:39.79 565

50m: 32.22 32.22 250m: 2:56.08 36.14 450m: 5:22.83 36.64 650m: 7:49.97 36.92
100m: 1:07.79 35.57 300m: 3:32.87 36.79 500m: 5:59.65 36.82 700m: 8:26.62 36.65
150m: 1:44.05 36.26 350m: 4:09.47 36.60 550m: 6:35.97 36.32 750m:  9:03.83 37.21
200m: 2:19.94 35.89 400m: 4:46.19 36.72 600m: 7:13.05 37.08 800m: 9:39.79 35.96

10. Beata, JAKSTAITE 05 PanevéZio "Zemyna" 9:40.82 562
50m: 3367 3367  250m: 3:02.10  37.46  450m: 5:30.60  36.74  650m: 7:55.00  36.11
100m: 1:10.07  36.40  300m: 3:39.39  37.29  500m: 6:06.82 3622  700m: 8:30.76  35.76

150m: 1:47.26 37.19 350m: 4:16.60 37.21 550m: 6:42.73 35.91 750m:  9:06.32 35.56
200m: 2:24.64 37.38 400m: 4:53.86 37.26 600m: 7:18.89 36.16 800m: 9:40.82 34.50
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
11. Patricija, KONDRASKAITE 06  Sostines SC 9:40.95 561
50m: 250m: 450m: 5:24.82 36.62 650m: 7:51.57

100m: 1:09.26 300m: 3:35.20 500m: 700m:

150m: 350m: 550m: 6:38.32 750m:  9:04.39

200m: 2:21.86 400m: 4:48.20 600m: 800m: 9:40.95 36.56
12. Laura, NARKUTE 07  Sostines SC 9:42.08 558

50m: 28.02 28.02 250m: 2:53.28 37.15 450m: 5:22.63 37.40 650m: 7:52.47 36.64
100m: 1:02.44 34.42 300m: 3:30.69 37.41 500m: 6:00.48 37.85 700m: 8:29.47 37.00
150m: 1:38.69 36.25 350m: 4:08.14 37.45 550m: 6:37.80 37.32 750m: 9:06.78 37.31
200m: 2:16.13 37.44 400m: 4:45.23 37.09 600m: 7:15.83 38.03 800m: 9:42.08 35.30

13. Guoda, TRUCINSKAITE 08 Siauliy PC "Delfinas" 9:42.98 555
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:08.73 300m: 3:37.59 500m: 6:04.92 700m: 8:33.00
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.71 400m: 4:51.44 600m: 7:19.34 800m: 9:42.98
14. Austé, BACKEVICIUTE 06 PaneveéZio "Zemyna" 9:43.21 555

50m: 32.25 32.25 250m: 2:56.53 36.35 450m: 5:24.81 37.03 650m: 7:53.81 37.63
100m: 1:07.48 35.23 300m: 3:33.61 37.08 500m: 6:02.03 37.22 700m: 8:31.25 37.44
150m: 1:43.53 36.05 350m: 4:10.86 37.25 550m: 6:39.96 37.93 750m: 9:08.75 37.50
200m:  2:20.18 36.65 400m: 4:47.78 36.92 600m: 7:16.18 36.22 800m: 9:43.21 34.46

15. Stela, SVENCIONYTE 08 Sostines SC 0:45.28 549
50m: 33.85 33.85 250m: 2:59.31 36.48 450m: 5:27.92 37.55 650m: 7:58.28 37.91

100m: 1:09.43 35.58 300m: 3:36.16 36.85 500m: 6:05.29 37.37 700m: 8:35.59 37.31

150m: 1:45.91 36.48 350m: 4:13.42 37.26 550m: 6:42.81 37.52 750m:  9:10.96 35.37

200m: 2:22.83 36.92 400m: 4:50.37 36.95 600m: 7:20.37 37.56 800m: 9:45.28 34.32

16. Gintaré, CERNIAUSKAITE 04  Sostines SC 9:45.47 548
50m: 32.50 32.50 250m: 2:56.90 36.04 450m: 5:27.36 37.96 650m: 7:57.66 38.53
100m: 1:06.20 33.70 300m: 3:34.00 37.10 500m: 6:04.86 37.50 700m: 8:34.82 37.16
150m: 1:44.36 38.16 350m: 4:11.23 37.23 550m: 6:42.15 37.29 750m: 9:11.15 36.33
200m: 2:20.86 36.50 400m: 4:49.40 38.17 600m: 7:19.13 36.98 800m: 9:45.47 34.32

17. Guste, PECIULYTE 08 Kauno PM 9:45.68 548
50m: 32.12 32.12 250m: 450m: 650m:
100m: 1:07.89 35.77 300m: 3:34.17 500m: 6:01.42 700m: 8:33.73
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.63 400m: 4:47.93 600m: 7:17.20 800m: 9:45.68
18. Kamilé, ILIJONSKYTE 05 Kauno PM 9:46.60 545
50m: 33.95 33.95 250m: 450m: 650m:
100m: 1:10.22 36.27 300m: 3:39.06 500m: 6:07.70 700m: 8:35.49
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:24.48 400m: 4:53.68 600m: 7:21.91 800m: 9:46.60
19. Ugne, SIAUTKULYTE 08 éiauliq PC "Delfinas" 9:52.31 530

50m: 33.15 33.15 250m: 3:03.68 37.63 450m:; 5:34.18 37.21 650m:; 8:03.77 37.62
100m: 1:10.77 37.62 300m: 3:41.65 37.97 500m: 6:11.72 37.54 700m: 8:41.01 37.24
150m: 1:48.48 37.71 350m: 4:19.51 37.86 550m: 6:48.60 36.88 750m:; 9:17.18 36.17
200m: 2:26.05 37.57 400m: 4:56.97 37.46 600m: 7:26.15 37.55 800m: 9:52.31 35.13

20. leva, VISOCKAITE 07 Kauno PM 9:53.50 526
50m: 33.68 33.68 250m: 450m: 650m:
100m: 1:10.15 36.47 300m: 3:39.65 500m: 6:10.00 700m: 8:40.53
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:25.32 400m: 4:54.75 600m: 7:25.75 800m: 9:53.50
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
21. Martina, RUTKAUSKAITE 07 KSM Startas 9:55.46 521
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:11.92 300m: 3:40.48 500m: 6:12.14 700m: 8:44.20
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.23 400m: 4:56.36 600m: 7:28.22 800m: 9:55.46
22. Emilija, POCIUTE 08 Siauliy PC "Delfinas" 9:57.47 516

50m: 33.58 33.58 250m: 3:05.93 38.09 450m: 5:37.20 37.59 650m: 8:08.03 37.93
100m: 1:11.52 37.94 300m: 3:44.01 38.08 500m: 6:14.72 37.52 700m: 8:45.96 37.93
150m: 1:49.64 38.12 350m: 4:22.05 38.04 550m: 6:52.51 37.79 750m: 9:23.14 37.18
200m: 2:27.84 38.20 400m: 4:59.61 37.56 600m: 7:30.10 37.59 800m: 9:57.47 34.33

23. Amelija, MURENAITE 04  Sostines SC 9:58.31 514
50m: 32.24 32.24 250m: 3:00.49 37.92 450m: 5:35.92 38.61 650m: 8:06.57 36.61
100m: 1:08.64 36.40 300m: 3:39.28 38.79 500m: 6:13.67 37.75 700m: 8:44.34 37.77
150m: 1:45.31 36.67 350m: 4:18.42 39.14 550m: 6:51.57 37.90 750m:  9:21.92 37.58
200m: 2:22.57 37.26 400m: 4:57.31 38.89 600m: 7:29.96 38.39 800m: 9:58.31 36.39

24. Gabija, GAILIUSYTE 06 Kauno PM 10:01.46 506
50m: 32.96 32.96 250m: 450m: 650m:
100m: 1:09.68 36.72 300m: 3:41.15 500m: 6:13.84 700m: 8:48.40
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:24.84 400m: 4:57.81 600m: 7:30.90 800m: 10:01.46
25. Miglé, GRIGALIUNAITE 08 éiauliq PC "Delfinas" 10:02.91 502

50m: 34.11 34.11 250m: 3:04.72 38.39 450m: 5:38.10 38.36 650m: 8:10.18 38.06
100m: 1:10.77 36.66 300m: 3:42.49 37.77 500m: 6:16.27 38.17 700m: 8:48.54 38.36
150m: 1:48.71 37.94 350m: 4:21.27 38.78 550m: 6:53.99 37.72 750m:  9:26.65 38.11
200m:  2:26.33 37.62 400m: 4:59.74 38.47 600m: 7:32.12 38.13 800m: 10:02.91 36.26

26. Gabrielé, IVANAUSKAITE 06 Kauno PM 10:03.57 500
50m:  33.69  33.69 250m: 450m: 650m:
100m: 1:10.77  37.08  300m: 3:43.51 500m: 6:16.74 700m: 8:49.93
150m: 350m: 550m: 750m:
200m:  2:26.75 400m:  5:00.79 600m:  7:33.12 800m: 10:03.57
27. leva, EVALTAITE 03 Klaipedos Gintaro SC 10:04.08 499

50m: 32.42 32.42 250m: 3:04.18 38.51 450m: 5:38.72 38.59 650m: 8:11.36 37.93
100m: 1:09.32 36.90 300m: 3:42.72 38.54 500m: 6:17.08 38.36 700m: 8:49.70 38.34
150m: 1:47.26 37.94 350m: 4:21.28 38.56 550m: 6:55.31 38.23 750m:  9:27.80 38.10
200m: 2:25.67 38.41 400m: 5:00.13 38.85 600m: 7:33.43 38.12 800m: 10:04.08 36.28

28. Gerda, JOCIUTE 05 Siauliy PC "Delfinas" 10:04.34 498
50m: 34.13 34.13 250m: 3:06.96 38.48 450m: 5:39.77 38.08 650m: 8:12.44 38.12
100m: 1:11.77 37.64 300m: 3:44.99 38.03 500m: 6:18.02 38.25 700m: 8:50.47 38.03

150m: 1:50.45 38.68 350m: 4:23.21 38.22 550m: 6:56.49 38.47 750m: 9:28.01 37.54
200m: 2:28.48 38.03 400m: 5:01.69 38.48 600m: 7:34.32 37.83 800m: 10:04.34 36.33

29. Urté, RAGAUSKAITE 09  Siauliy PC "Delfinas" 10:04.37 498
50m: 3325 3325  250m: 3:0498 3840  450m: 5:3831  38.45  650m: 8:11.06  37.99
100m: 1:10.05  36.80  300m: 3:4297  37.99  500m: 6:16.86 3855  700m: 8:49.39  38.33
150m: 14815 3810  350m: 4:21.59  38.62  550m: 6:54.53 ~ 37.67  750m: 9:27.49  38.10
200m: 2:26.58  38.43  400m: 4:59.86 ~ 38.27  600m: 7:33.07 3854  800m: 10:04.37  36.88

30. Rusne, VASILIAUSKAITE 07 Kauno PM 10:04.99 497
50m: 3451 34.51 250m: 450m: 650m:
100m: 1:12.72 38.21 300m: 3:47.63 500m: 6:21.67 700m: 8:53.48
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.02 400m: 5:05.29 600m: 7:37.57 800m: 10:04.99
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

31. Evita, BOBORIKO 08 Sostines SC 10:06.06 494
50m: 33.45 33.45 250m: 3:03.72 37.74 450m: 5:38.13 38.78 650m: 8:12.78 39.00
100m: 1:09.59 36.14 300m: 3:43.06 39.34 500m: 6:16.31 38.18 700m: 8:51.31 38.53
150m: 1:47.06 37.47 350m: 4:21.78 38.72 550m: 6:54.84 38.53 750m:  9:29.36 38.05
200m: 2:25.98 38.92 400m: 4:59.35 37.57 600m: 7:33.78 38.94 800m: 10:06.06 36.70

32. leva, JURKUNAITE 09 \Varénos sporto centras 10:08.39 489
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:08.81 300m: 3:45.14 500m: 6:21.24 700m: 8:55.84
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.34 400m: 5:02.96 600m: 7:39.21 800m: 10:08.39
33. Karilé, ALISAUSKAITE 08 KSM Startas 10:11.82 480
50m: 34.80 34.80 250m: 450m: 650m:
100m: 1:12.52 37.72 300m: 3:48.68 500m: 6:25.18 700m: 8:58.87
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.80 400m: 5:07.34 600m: 7:42.49 800m: 10:11.82
34. Miglé, VAITKUTE 09 Siauliq PC "Delfinas" 10:12.15 480

50m: 34.05 34.05 250m: 3:09.54 38.76 450m: 5:44.09 39.00 650m: 8:18.60 37.45
100m: 1:12.24 38.19 300m: 3:48.19 38.65 500m: 6:23.26 39.17 700m: 8:57.23 38.63
150m: 1:51.96 39.72 350m: 4:27.05 38.86 550m: 7:02.18 38.92 750m: 9:35.02 37.79
200m: 2:30.78 38.82 400m: 5:05.09 38.04 600m: 7:41.15 38.97 800m: 10:12.15 37.13

35. Gabriele, BUROKAITE 04 Sostines SC 10:12.23 479
50m: 3348 3348  250m: 3:0591  38.03  450m: 5:41.63  38.85  650m: 8:17.38  39.22
100m: 1:10.66  37.18  300m: 3:45.03  39.12  500m: 6:20.53  38.90  700m: 8:56.13  38.75
150m: 1:49.57 3891  350m: 4:2391  38.88  550m: 6:59.31 3878  750m: 9:34.63  38.50
200m: 2:27.88  38.31  400m: 5:02.78  38.87  600m: 7:38.16  38.85  800m: 10:12.23  37.60

36. Fausté, LUKMINAITE o7 Siauliq PC "Delfinas" 10:13.18 477
50m: 34.68 34.68 250m: 3:08.53 38.81 450m: 5:43.94 38.70 650m: 8:19.43 38.98
100m: 1:12.64 37.96 300m: 3:47.71 39.18 500m: 6:22.74 38.80 700m: 8:57.89 38.46
150m: 1:50.81 38.17 350m: 4:27.06 39.35 550m: 7:01.63 38.89 750m: 9:36.00 38.11
200m: 2:29.72 38.91 400m: 5:05.24 38.18 600m: 7:40.45 38.82 800m: 10:13.18 37.18

37. Léja, BUBULAITE 09 Sostines SC 10:13.53 476
50m: 3439 3439  250m: 3:0850  39.07  450m: 5:4578  39.06  650m: 8:21.93  38.40
100m: 1:11.68  37.29  300m: 3:48.04 3954  500m: 6:25.71  39.93  700m: 9:00.46  38.53
150m: 1:50.56  38.88  350m: 4:27.42  39.38  550m: 7:04.31  38.60  750m: 9:3856  38.10
200m: 2:29.43  38.87  400m: 5:06.72  39.30  600m: 7:43.53  39.22  800m: 10:13.53  34.97

38. Augustina, AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 10:13.78 476
50m: 34.80  34.80 250m: 3:09.09  39.46 450m: 5:46.20  39.57 650m: 8:21.13  38.35
100m: 1:12.06  37.26 300m: 3:48.34  39.25 500m: 6:25.31  39.11 700m: 8:59.66  38.53

150m: 1:50.91 38.85 350m: 4:27.38 39.04 550m: 7:04.38 39.07 750m:  9:37.98 38.32
200m:  2:29.63 38.72 400m: 5:06.63 39.25 600m: 7:42.78 38.40 800m: 10:13.78 35.80

39. Radvile, KERSEVICIUTE 05 Kauno PM 10:14.70 474
50m: 34.50 34.50 250m: 450m: 650m:
100m: 1:12.85 38.35 300m: 3:47.60 500m: 6:23.36 700m: 8:58.94
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.15 400m: 5:05.52 600m: 7:41.15 800m: 10:14.70
40. Ula, ADOMAITE 06 Kauno PM 10:16.23 470
50m: 33.95 33.95 250m: 450m: 650m:
100m: 1:11.70 37.75 300m: 3:46.63 500m: 6:24.59 700m: 9:00.80
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:28.63 400m: 5:05.63 600m: 7:42.84 800m: 10:16.23
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

41. Eva, JAGUTYTE 09 éiauliq PC "Delfinas" 10:16.41 470
50m: 33.83 33.83 250m: 3:07.47 39.05 450m: 5:44.64 39.35 650m: 8:20.71 39.04
100m: 1:10.92 37.09 300m: 3:47.11 39.64 500m: 6:23.63 38.99 700m: 8:58.92 38.21
150m: 1:49.46 38.54 350m: 4:26.15 39.04 550m: 7:02.81 39.18 750m:  9:36.80 37.88
200m: 2:28.42 38.96 400m: 5:05.29 39.14 600m: 7:41.67 38.86 800m: 10:16.41 39.61

42. Augusté, JAKSTAITE 08 PanevéZio "Zemyna" 10:16.72 469
50m: 34.75 3475 250m: 3:10.72  39.85  450m: 5:48.30  39.00 650m: 8:23.50  38.50

100m: 1:12.50  37.75  300m: 3:50.47  39.75 500m: 6:27.22  38.92 700m: 9:02.69  39.19

150m: 1:51.44 38.94 350m: 4:30.05 39.58 550m: 7:06.05 38.83 750m:  9:40.30 37.61

200m: 2:30.87  39.43  400m: 5:09.30  39.25 600m: 7:45.00  38.95 800m: 10:16.72  36.42

43. Meda, MIKUCIONYTE 06  Utenos DSC 10:17.13 468
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:12.32 300m: 3:49.31 500m: 6:24.89 700m: 9:01.89
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.27 400m: 5:07.29 600m: 7:43.58 800m: 10:17.13
44. Saulé, JANUTENAITE 07 Sostines SC 10:17.55 467

50m: 33.66 33.66 250m: 3:09.21 39.68 450m:; 5:47.87 39.98 650m:; 8:25.02 39.88
100m: 1:11.27 37.61 300m: 3:48.80 39.59 500m: 6:26.89 39.02 700m: 9:03.57 38.55
150m: 1:50.38 39.11 350m: 4:28.53 39.73 550m: 7:06.43 39.54 750m:  9:40.98 37.41
200m: 2:29.53 39.15 400m: 5:07.89 39.36 600m: 7:45.14 38.71 800m: 10:17.55 36.57

45. Viktorija, ARTIOMOVA 09  Sostines SC 10:18.86 464
50m:  33.86 33.86  250m: 3:09.51  39.71  450m: 5:47.95 3950  650m: 8:25.29  39.84
100m: 1:11.64  37.78  300m: 3:49.51  40.00  500m: 6:27.57  39.62  700m: 9:03.73  38.44
150m: 1:50.89  39.25  350m: 4:28.82  39.31  550m: 7:06.70  39.13  750m: 9:41.86  38.13
200m: 2:29.80  38.91  400m: 5:0845  39.63  600m: 7:45.45 3875  800m: 10:18.86  37.00

46. Rasa, BARTASIUNAITE 06  Utenos DSC 10:18.92 464
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:11.96 300m: 3:47.40 500m: 6:25.28 700m: 9:02.51
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.75 400m: 5:06.59 600m: 7:44.14 800m: 10:18.92
47. Ugné, PECIULYTE 07 Kauno PM 10:19.54 463
50m: 33.70 33.70 250m: 450m: 650m:
100m: 1:11.45 37.75 300m: 3:48.09 500m: 6:26.38 700m: 9:05.91
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:29.76 400m: 5:06.83 600m: 7:46.38 800m: 10:19.54
48. Akvile, ARMONAITE 08 KSM Startas 10:23.39 454
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:13.33 300m: 3:53.02 500m: 6:33.32 700m: 9:10.35
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:32.32 400m: 5:13.94 600m: 7:52.12 800m: 10:23.39
49. Vanesa, VOLODKAITE 07 Sostines SC 10:23.94 453

50m: 32.87 32.87 250m: 3:02.69 38.53 450m: 5:43.06 40.25 650m: 8:23.71 38.10
100m: 1:08.78 35.91 300m: 3:42.76 40.07 500m: 6:23.34 40.28 700m: 9:02.52 38.81
150m: 1:45.20 36.42 350m: 4:22.98 40.22 550m: 7:02.26 38.92 750m:  9:43.30 40.78
200m: 2:24.16 38.96 400m: 5:02.81 39.83 600m: 7:45.61 43.35 800m: 10:23.94 40.64

50. Gusté, PLASCINSKYTE 04 Kauno PM 10:26.60 447
50m: 34.76 34.76 250m: 450m: 650m:
100m: 1:13.00 38.24 300m: 3:48.02 500m: 6:23.51 700m: 9:04.26
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.42 400m: 5:05.67 600m: 7:42.45 800m: 10:26.60

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2/3/2022 16:44 - Page 5



Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
51. Augusté, JOCIUTE 04  Kauno PM 10:29.44 441
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:14.06 300m: 3:53.34 500m: 6:32.68 700m: 9:11.92
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:33.83 400m: 5:12.72 600m: 7:52.35 800m: 10:29.44
52. Greta, SADAUSKAITE 08 PanevéZio "Zemyna" 10:29.82 440

50m: 33.39 33.39 250m: 3:12.67 40.47 450m: 5:56.00 40.93 650m: 8:35.45 39.63
100m: 1:11.57 38.18 300m: 3:53.73 41.06 500m: 6:36.86 40.86 700m: 9:14.48 39.03
150m: 1:51.42 39.85 350m: 4:34.67 40.94 550m: 7:17.49 40.63 750m:  9:53.95 39.47
200m: 2:32.20 40.78 400m: 5:15.07 40.40 600m: 7:55.82 38.33 800m: 10:29.82 35.87

53. Elze Morta, DAUNORAVICIUTE 07  Sostines SC 10:30.70 438
50m: 35.31 35.31 250m: 3:15.19 40.39 450m: 5:58.24 40.25 650m: 8:38.26 38.61
100m: 1:14.24 38.93 300m: 3:56.11 40.92 500m: 6:38.44 40.20 700m: 9:17.86 39.60
150m: 1:54.35 40.11 350m: 4:37.23 41.12 550m: 7:19.13 40.69 750m:  9:56.85 38.99
200m: 2:34.80 40.45 400m: 5:17.99 40.76 600m: 7:59.65 40.52 800m: 10:30.70 33.85

54. Aristéja, KRIOVAITE 10 Kauno PM 10:31.65 437
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:15.57 300m: 3:56.27 500m: 6:37.83 700m: 9:16.17
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.17 400m: 5:16.80 600m: 7:57.74 800m: 10:31.65
55. Ula, KULVINSKAITE 08 Sostines SC 10:31.66 436

50m: 36.06 36.06 250m: 3:12.04 39.66 450m: 5:52.56 40.42 650m: 8:34.28 40.48
100m: 1:13.91 37.85 300m: 3:52.06 40.02 500m: 6:32.66 40.10 700m: 9:14.45 40.17
150m: 1:53.06 39.15 350m: 4:32.25 40.19 550m: 7:13.14 40.48 750m:  9:53.94 39.49
200m:  2:32.38 39.32 400m: 5:12.14 39.89 600m: 7:53.80 40.66 800m: 10:31.66 37.72

56. Anastasija, CHAFIZOVA 05 Sostines SC 10:31.83 436
50m: 33.01 33.01 250m: 3:06.94 39.65 450m: 5:49.19 40.18 650m: 8:33.15 42.18
100m: 1:09.54 36.53 300m: 3:47.22 40.28 500m: 6:29.44 40.25 700m: 9:11.79 38.64
150m: 1:47.59 38.05 350m: 4:27.79 40.57 550m: 7:10.04 40.60 750m: 9:53.29 41.50
200m: 2:27.29 39.70 400m: 5:09.01 41.22 600m: 7:50.97 40.93 800m: 10:31.83 38.54

57. Liepa Veronika, BOREVICIUTE 09 Sostines SC 10:32.22 435
50m:  34.05 3405  250m: 3:1530  41.00  450m: 5:57.94  40.22  650m: 8:38.37  38.96
100m: 1:12.69  38.64  300m: 3:55.94  40.64  500m: 6:38.34 4040  700m: 9:16.97  38.60
150m: 1:52.47  39.78  350m: 4:36.84  40.90  550m: 7:18.79  40.45  750m: 9:56.69  39.72
200m: 2:34.30  41.83  400m: 5:17.72  40.88  600m: 7:59.41  40.62  800m: 10:32.22  35.53

58. Ula, BISKYTE 07 Sostines SC 10:34.76 430
50m: 3529  35.29 250m:  3:15.20 40.38 450m: 5:58.23 40.21 650m: 8:39.29  39.62
100m: 1:14.26  38.97 300m: 3:56.10 40.90 500m: 6:38.45 40.22 700m: 9:18.32  39.03

150m:  1:54.36 40.10 350m: 4:37.23 41.13 550m: 7:19.13 40.68 750m: 9:57.76 39.44
200m:  2:34.82 40.46 400m: 5:18.02 40.79 600m: 7:59.67 40.54 800m: 10:34.76 37.00

59. Emilija, SREBALIUTE 08  Sostines SC 10:36.48 427
50m: 3339 3339  250m: 3:10.63  40.63  450m: 5:55.28  41.09  650m: 8:38.31  40.53
100m: 1:11.50 3811  300m: 3:50.61  39.98  500m: 6:36.55 4127  700m: 9:19.73  41.42
150m: 1:51.03  39.53  350m: 4:32.13 4152  550m: 7:17.54  40.99  750m: 9:59.88  40.15
200m: 2:30.00  38.97  400m: 5:14.19 4206  600m: 7:57.78  40.24  800m: 10:36.48  36.60

60. Raminta, JANUSAITE 08 Siauliq PC "Delfinas" 10:37.17 425
50m: 35.93 35.93 250m: 3:17.76 40.82 450m: 5:59.89 40.02 650m: 8:41.77 39.40
100m: 1:15.48 39.55 300m: 3:58.33 40.57 500m: 6:40.82 40.93 700m: 9:21.57 39.80
150m: 1:56.33 40.85 350m: 4:39.88 41.55 550m: 7:21.03 40.21 750m: 10:01.14 39.57
200m: 2:36.94 40.61 400m: 5:19.87 39.99 600m: 8:02.37 41.34 800m: 10:37.17 36.03
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank
61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

Anastasija, KANCYTE

50m: 35.91 35.91
100m: 1:14.91 39.00
150m: 1:54.84 39.93
200m: 2:35.38 40.54

Liepa, URBUTYTE

50m:
100m: 1:14.84
150m:
200m: 2:36.06

Justé, LIEKYTE

50m: 35.30 35.30
100m: 1:14.79 39.49
150m: 1:55.85 41.06
200m: 2:37.47 41.62

Elina, PRIALGAUSKAITE

50m: 35.49 35.49
100m: 1:14.60 39.11
150m: 1:54.98 40.38
200m: 2:35.95 40.97

leva, MUMGAUDYTE
50m:
100m: 1:16.94
150m:
200m: 2:37.65

Austéja, ADOMAITYTE
50m:

100m: 1:14.25
150m:
200m: 2:34.39

Gusté, SIMKUTE

50m: 37.91 37.91
100m: 1:18.50 40.59
150m: 1:59.57 41.07
200m: 2:40.66 41.09

Laura, SLIBURYTE

50m: 35.63 35.63
100m: 1:14.91 39.28
150m:
200m: 2:36.85

Eive, BEINARAVICIUTE

50m:

100m: 1:14.25
150m:

200m: 2:36.40
Indre, DUOBAITE
50m:

100m: 1:15.00
150m:

200m: 2:36.76

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:

350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

06
3:16.16
3:56.78
4:36.28
5:16.36

07
3:55.84

5:15.76

09
3:19.54
4:00.45
4:42.81
5:24.49

06
3:16.78
3:57.85
4:38.36
5:19.65

07
3:58.33

5:18.75
09
3:54.71
5:17.46
05
3:21.15
4:01.93

4:43.40
5:24.07

3:59.32

5:22.13

3:57.96

5:19.18
06

3:56.48

5:16.86

Sostines SC
40.78 450m: 5:58.41
40.62 500m: 6:36.91
39.50 550m: 7:17.34
40.08 600m: 7:57.63
Kauno PM

450m:

500m: 6:36.76

550m:

600m: 7:57.12
Klaipedos Gintaro SC
42.07 450m: 6:06.15
40.91 500m: 6:47.79
42.36 550m: 7:28.69
41.68 600m: 8:10.06
Klaipedos Gintaro SC
40.83 450m: 6:00.96
41.07 500m: 6:41.92
40.51 550m: 7:23.15
41.29 600m: 8:04.46
KSM Startas

450m:

500m: 6:39.19

550m:

600m: 8:01.00
Kauno PM

450m:

500m: 6:39.96

550m:

600m: 8:01.96
Sostines SC
40.49 450m: 6:05.15
40.78 500m: 6:45.82
41.47 550m: 7:26.28
40.67 600m: 8:06.75
Kauno PM

450m:

500m: 6:43.44

550m:

600m: 8:04.56
KSM Startas

450m:

500m: 6:41.40

550m:

600m: 8:04.68
Kauno PM

450m:

500m: 6:36.16

550m:

600m: 8:01.26

42.05
38.50
40.43
40.29

41.66
41.64
40.90
41.37

41.31
40.96
41.23
41.31

41.08
40.67
40.46
40.47

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Time

10:37.20
8:37.31
9:17.16
9:58.20

10:37.20

10:39.84
9:18.28

10:39.84

10:41.68
8:49.72
9:28.28

10:06.39

10:41.68

10:43.18
8:44.58
9:25.10

10:05.24

10:43.18

10:43.72
9:22.87
10:43.72
10:44.21
9:24.04
10:44.21
10:44.66
8:46.90
9:27.07

10:07.32
10:44.66

10:47.32
9:26.69

10:47.32

10:47.57
9:26.96

10:47.57
10:47.64

9:26.26

10:47.64

Pts

425
39.68
39.85
41.04
39.00

420

416
39.66
38.56
38.11
35.29

413
40.12
40.52
40.14
37.94

412

411

411
40.15
40.17
40.25
37.34

406

405

405
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
71. Liepa, VYTAITE 08 Kauno PM 10:49.02 402
50m: 35.64 35.64 250m: 450m: 650m:
100m: 1:15.17 39.53 300m: 3:59.58 500m: 6:46.02 700m: 9:31.08
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.11 400m: 5:23.26 600m: 8:08.86 800m: 10:49.02
72. Greta, MIKALAUSKAITE 09 Sostines SC 10:49.43 402

50m: 34.32 34.32 250m: 3:14.56 40.85 450m: 5:57.89 41.62 650m: 8:45.14 42.00
100m: 1:12.82 38.50 300m: 3:55.14 40.58 500m: 6:39.56 41.67 700m: 9:27.87 42.73
150m: 1:52.70 39.88 350m: 4:35.42 40.28 550m: 7:21.46 41.90 750m: 10:08.98 41.11
200m: 2:33.71 41.01 400m: 5:16.27 40.85 600m: 8:03.14 41.68 800m: 10:49.43 40.45

73. Patricija, KUPSTAITE 09 Kauno PM 10:53.39 394
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.47 300m: 4:06.25 500m: 6:52.84 700m: 9:35.68
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:41.27 400m: 5:29.70 600m: 8:15.02 800m: 10:53.39
74. Auksé, ARNYTE 10 KSM Startas 10:57.42 387
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.81 300m: 4:03.53 500m: 6:50.42 700m: 9:37.31
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:39.92 400m: 5:26.49 600m: 8:14.57 800m: 10:57.42
75. Perla, ZVINGILAITE 07  Klaipedos Gintaro SC 10:59.71 383

50m: 35.74 35.74 250m: 3:22.83 43.12 450m: 6:14.34 42.94 650m: 9:03.86 41.35
100m: 1:15.86 40.12 300m: 4:05.35 42.52 500m: 6:57.34 43.00 700m: 9:44.91 41.05
150m: 1:57.40 41.54 350m: 4:48.59 43.24 550m: 7:40.13 42.79 750m: 10:24.10 39.19
200m: 2:39.71 42.31 400m: 5:31.40 42.81 600m: 8:22.51 42.38 800m: 10:59.71 35.61

76. Guoda, STANCIKAITE 07 Kauno PM 11:00.11 382
50m: 35.50 35.50 250m: 450m: 650m:
100m: 1:14.28 38.78 300m: 3:59.93 500m: 6:47.36 700m: 9:37.11
150m: 350m: 550m: 750m:;
200m: 2:36.21 400m: 5:23.64 600m: 8:12.21 800m: 11:00.11
77. Ema, RAZVODOVSKYTE 05 Sostines SC 11:04.24 375

50m: 36.67 36.67 250m: 3:23.06 42.00 450m: 6:12.24 42.81 650m: 9:00.84 41.90
100m: 1:17.70 41.03 300m: 4:05.25 42.19 500m: 6:54.34 42.10 700m: 9:42.95 42.11
150m: 1:59.31 41.61 350m: 4:47.27 42.02 550m: 7:36.59 42.25 750m: 10:24.87 41.92
200m: 2:41.06 41.75 400m: 5:29.43 42.16 600m: 8:18.94 42.35 800m: 11:04.24 39.37

78. Patricija, VAITAITYTE 10 Kauno PM 11:05.11 374
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.67 300m: 4:07.43 500m: 6:57.20 700m: 9:45.24
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:41.63 400m: 5:32.39 600m: 8:22.24 800m: 11:05.11
79. Mija, NEDZVECKAITE 10 Sostines SC 11:06.44 372

50m: 36.94 36.94 250m: 3:24.44 43.00 450m: 6:11.89 42.06 650m:; 8:59.94 42.10
100m: 1:17.64 40.70 300m: 4:06.59 42.15 500m: 6:53.80 41.91 700m: 9:42.38 42.44
150m: 1:59.29 41.65 350m: 4:48.38 41.79 550m: 7:35.97 42.17 750m: 10:24.65 42.27
200m: 2:41.44 42.15 400m: 5:29.83 41.45 600m: 8:17.84 41.87 800m: 11:06.44 41.79

80. Patricija, ASKELOVIC 06 Sostines SC 11:0856 368
50m: 35.41 35.41 250m: 3:20.59 41.56 450m: 6:11.75 42.41 650m: 9:03.00 41.72
100m: 1:15.15 39.74 300m: 4:02.94 42.35 500m: 6:54.84 43.09 700m: 9:46.44 43.44
150m: 1:56.56 41.41 350m: 4:45.88 42.94 550m: 7:38.22 43.38 750m:; 10:28.15 41.71
200m: 2:39.03 42.47 400m: 5:29.34 43.46 600m: 8:21.28 43.06 800m: 11:08.56 40.41
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
81. Marija, GUTAUSKAITE 07 Kauno PM 11:08.59 368
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:15.81 300m: 4:03.51 500m: 6:54.21 700m: 9:47.32
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:38.40 400m: 5:28.84 600m: 8:20.52 800m: 11:08.59
82. Jorile, BALKEVICIUTE 10  Sostines SC 11:09.25 367

50m: 36.75 36.75 250m: 3:25.09 42.33 450m: 6:16.82 42.63 650m: 9:07.51 42.36
100m: 1:18.04 41.29 300m: 4:08.76 43.67 500m: 7:00.12 43.30 700m: 9:49.22 41.71
150m: 2:00.19 42.15 350m: 4:51.44 42.68 550m: 7:42.94 42.82 750m: 10:30.16 40.94
200m: 2:42.76 42.57 400m: 5:34.19 42.75 600m: 8:25.15 42.21 800m: 11:09.25 39.09

83. Paulina, ZEMAITYTE 07  Utenos DSC 11:10.28 365
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.85 300m: 4:05.14 500m: 6:55.41 700m: 9:45.95
150m: 350m: 550m: 750m:
200m:  2:40.23 400m: 5:29.83 600m: 8:20.75 800m: 11:10.28
84. Ugné, KVEDERYTE 06 Kauno PM 11:10.29 365
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:20.01 300m: 4:09.93 500m: 7:01.01 700m: 9:50.45
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:44.35 400m: 5:35.70 600m: 8:25.68 800m: 11:10.29
85. Deimanté, ARMONAITE 06 KSM Startas 11:11.00 364
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:17.39 300m: 4:06.62 500m: 6:59.22 700m: 9:49.12
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:42.15 400m: 5:32.65 600m: 8:24.55 800m: 11:11.00
86. Emilija, NEDZVECKAITE 07 Sostines SC 11:12.31 362

50m: 34.60 34.60 250m: 3:18.06 42.21 450m: 6:11.26 43.17 650m: 9:04.32 42.74
100m: 1:12.91 38.31 300m: 4:01.19 43.13 500m: 6:54.51 43.25 700m: 9:47.00 42.68

150m: 1:53.10 40.19 350m: 4:44.63 43.44 550m: 7:38.06 43.55 750m: 10:30.41 43.41
200m: 2:35.85 42.75 400m: 5:28.09 43.46 600m: 8:21.58 43.52 800m: 11:12.31 41.90

87. Julija, KOSTINA 08 Klaipedos Gintaro SC 11:14.76 358
50m: 37.52 37.52 250m: 3:26.53 42.80 450m: 6:18.41 43.32 650m: 9:12.63 43.45
100m: 1:18.74 41.22 300m: 4:09.29 42.76 500m: 7:01.62 43.21 700m: 9:54.49 41.86
150m: 2:01.47 42.73 350m: 4:52.09 42.80 550m: 7:45.62 44.00 750m: 10:36.08 41.59
200m: 2:43.73 42.26 400m: 5:35.09 43.00 600m: 8:29.18 43.56 800m: 11:14.76 38.68

88. Dorotéja, MALISAUSKAITE 12 Sostines SC 11:15.78 356
50m: 36.06 36.06 250m: 3:33.56 48.37 450m: 6:24.03 43.78 650m: 9:15.00 42.19
100m: 1:18.13 42.07 300m: 4:15.13 41.57 500m: 7:06.31 42.28 700m: 9:55.50 40.50

150m: 2:01.66 43.53 350m: 4:58.41 43.28 550m: 7:49.59 43.28 750m: 10:36.08 40.58
200m: 2:45.19 43.53 400m: 5:40.25 41.84 600m: 8:32.81 43.22 800m: 11:15.78 39.70

89. Gabrielé, MICHNIOVAITE 10 Sostines SC 11:16.55 355
50m: 34.94 34.94 250m: 3:17.37 41.68 450m: 6:07.19 42.85 650m: 9:01.41 44,72
100m: 1:15.47 40.53 300m: 3:58.55 41.18 500m: 6:51.19 44.00 700m: 9:47.22 45.81
150m: 1:54.76 39.29 350m: 4:39.94 41.39 550m: 7:34.37 43.18 750m: 10:32.26 45.04
200m: 2:35.69 40.93 400m: 5:24.34 44.40 600m: 8:16.69 42.32 800m: 11:16.55 44.29

90. Migle, TALETAVICIUTE 10 KSM Startas 11:16.74 355
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:20.11 300m: 4:11.40 500m: 7:02.30 700m: 9:53.72
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:46.33 400m: 5:37.36 600m: 8:28.68 800m: 11:16.74
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

91. Giedré, SKRODENYTE 05 éiauliq PC "Delfinas" 11:16.99 354
50m: 37.93 37.93 250m: 3:28.77 42.93 450m: 6:21.17 43.21 650m: 9:12.97 42.65
100m: 1:19.61 41.68 300m: 4:12.13 43.36 500m: 7:04.05 42.88 700m: 9:55.34 42.37
150m: 2:02.50 42.89 350m: 4:55.12 42.99 550m: 7:47.24 43.19 750m: 10:36.91 41.57
200m: 2:45.84 43.34 400m: 5:37.96 42.84 600m: 8:30.32 43.08 800m: 11:16.99 40.08

92. Jogailé, KAZEMEKAITYTE 05 Kauno PM 11:18.67 352
50m: 37.92 37.92 250m: 450m: 650m:
100m: 1:20.15 42.23 300m: 4:10.68 500m: 7:06.40 700m:  9:59.40
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:45.24 400m: 5:38.77 600m: 8:32.57 800m: 11:18.67
93. Emilija, GODVADAITE 06 Kauno PM 11:19.06 351
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:16.59 300m: 4:05.26 500m: 6:57.81 700m: 9:53.41
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:41.13 400m: 5:31.09 600m: 8:25.38 800m: 11:19.06
94. Ugné, KAFTANIKAITE 10 Kauno PM 11:19.78 350
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:22.57 300m: 4:18.64 500m: 7:12.42 700m: 10:01.34
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:50.17 400m: 5:45.64 600m: 8:37.95 800m: 11:19.78
95. Beata, SURBLYTE 08 Klaipedos Gintaro SC 11:20.04 350

50m: 35.70 35.70 250m: 3:29.33 4451 450m: 6:23.01 42.94 650m: 9:18.49 43.72
100m: 1:17.92 42.22 300m: 4:13.32 43.99 500m: 7:07.15 4414 700m: 10:01.66 43.17
150m: 2:01.50 43.58 350m: 4:56.90 43.58 550m: 7:50.99 43.84 750m: 10:40.85 39.19
200m: 2:44.82 43.32 400m: 5:40.07 43.17 600m: 8:34.77 43.78 800m: 11:20.04 39.19

96. Ema, JAKSTONYTE 09 Utenos DSC 11:20.13 350
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:18.67 300m: 4:09.28 500m: 7:02.72 700m: 9:56.85
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:43.11 400m: 5:35.98 600m: 8:30.06 800m: 11:20.13
97. Veétra, SAMUSYTE 08 Utenos DSC 11:22.82 345
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:17.03 300m: 4:09.53 500m: 7:03.08 700m: 9:56.06
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:42.64 400m: 5:36.58 600m: 8:30.13 800m: 11:22.82
98. Liepa, SAKENAITE 07 Sostines SC 11:24.00 344

50m: 36.75 36.75 250m: 3:25.13 43.35 450m: 6:20.54 43.73 650m:
100m: 1:16.91 40.16 300m: 4:08.91 43.78 500m: 7:04.53 43.99 700m:

150m: 350m: 4:52.63 43.72 550m: 7:48.80 44.27 750m:
200m: 2:41.78 400m: 5:36.81 44.18 600m: 8:32.54 43.74 800m: 11:24.00
99. Paulina, BANISLAUSKAITE 08 Kauno PM 11:26.19 340
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:21.38 300m: 4:14.06 500m: 7:10.29 700m: 10:02.82
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:47.11 400m: 5:41.97 600m: 8:35.45 800m: 11:26.19
100. Marija, KNASAITE 09 Klaipedos Gintaro SC 11:27.44 339

50m: 40.08 40.08 250m: 3:39.58 45.66 450m: 6:35.48 43.90 650m: 9:27.07 41.70
100m: 1:23.85 43.77 300m: 4:22.91 43.33 500m: 7:19.11 43.63 700m: 10:09.84 42.77
150m: 2:09.15 45.30 350m: 5:07.17 44.26 550m: 8:02.09 42.98 750m: 10:48.85 39.01
200m: 2:53.92 44,77 400m: 5:51.58 44.41 600m: 8:45.37 43.28 800m: 11:27.44 38.59
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
101. Vilte, PETRUSYTE 09 Vareénos sporto centras 11:27.74 338
50m: 250m: 450m: 650m:
100m:  1:16.99 300m:  4:10.17 500m: 7:07.31 700m: 10:05.49
150m: 350m: 550m: 750m:
200m:  2:42.77 400m: 5:38.20 600m: 8:37.81 800m: 11:27.74
102. leva, SKIRMANTAITE 06  Sostines SC 11:29.35 336

50m: 37.91 37.91 250m: 3:28.79 43.41 450m: 6:23.72 44.06 650m: 9:20.44 43.81
100m: 1:19.60 41.69 300m: 4:12.03 43.24 500m: 7:07.50 43.78 700m: 10:04.38 43.94
150m: 2:02.10 42.50 350m: 4:55.56 43.53 550m: 7:51.85 44.35 750m: 10:47.70 43.32
200m: 2:45.38 43.28 400m: 5:39.66 44.10 600m: 8:36.63 44,78 800m: 11:29.35 41.65

103. Ugné, LABANAUSKAITE 06 KSM Startas 11:31.50 333
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:19.31 300m: 4:11.96 500m: 7:09.91 700m: 10:08.15
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:44.45 400m: 5:40.69 600m: 8:38.65 800m: 11:31.50
104. Gryté, TREIGYTE 07 KSM Startas 11:32.76 331
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:19.04 300m: 4:14.04 500m: 7:11.35 700m: 10:08.60
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:46.08 400m: 5:42.55 600m: 8:39.45 800m: 11:32.76
105. Rasa, LAPETINSKAITE 09 éiauliq PC "Delfinas" 11:34.44 328

50m: 36.48 36.48 250m: 3:31.25 43.82 450m: 6:31.25 45.26 650m:; 9:29.66 42.99
100m: 1:19.21 42.73 300m: 4:16.11 44.86 500m: 7:16.29 45.04 700m: 10:13.30 43.64
150m: 2:03.62 44.41 350m: 5:01.80 45.69 550m: 8:01.64 45.35 750m: 10:54.65 41.35
200m: 2:47.43 43.81 400m: 5:45.99 44.19 600m: 8:46.67 45.03 800m: 11:34.44 39.79

106. Méja, ZILINSKAITE 09 Sostines SC 11:36.22 326
50m: 250m: 3:29.13  47.13  450m: 6:21.41 4495  650m: 9:22.16 4561
100m:  1:16.43 300m: 4:07.85 3872  500m: 7:06.65 4524  700m: 10:06.63  44.47

150m: 1:58.00 41.57 350m: 4:51.68 43.83 550m: 7:51.55 44.90 750m: 10:51.66 45.03
200m: 2:42.00 44.00 400m: 5:36.46 44.78 600m: 8:36.55 45.00 800m: 11:36.22 44.56

107. Meéta, SKIRPSTE 09 Sostines SC 11:39.63 321
50m: 37.94 37.94 250m: 3:32.82 45.00 450m: 6:31.76 45.85 650m: 9:31.95 46.03
100m: 1:19.94 42.00 300m: 4:17.06 44.24 500m: 7:16.16 44.40 700m: 10:15.25 43.30
150m: 2:03.35 43.41 350m: 5:01.50 44.44 550m: 8:01.28 45.12 750m: 10:59.53 44.28
200m: 2:47.82 44.47 400m: 5:45.91 44.41 600m: 8:45.92 44.64 800m: 11:39.63 40.10

108. Amelija, KAMARAUSKAITE 09  Varénos sporto centras 11:40.68 320
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:17.53 300m: 4:12.28 500m: 7:11.96 700m: 10:13.81
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:44.28 400m: 5:42.39 600m: 8:44.18 800m: 11:40.68
109. Laura, DAPKUTE 08 Sostines SC 11:41.47 319

50m: 36.61 36.61 250m: 3:30.88 44.82 450m: 6:29.63 45.02 650m:; 9:29.35 45.01
100m: 1:18.52 41.91 300m: 4:15.67 44.79 500m: 7:14.09 44.46 700m: 10:14.36 45.01
150m: 2:01.85 43.33 350m: 5:00.16 44.49 550m: 7:58.94 44.85 750m: 10:58.06 43.70
200m: 2:46.06 44.21 400m: 5:44.61 44.45 600m: 8:44.34 45.40 800m: 11:41.47 43.41

110. Barbora, MILEISYTE 06 Sostines SC 11:43.14 316
50m:  37.86  37.86  250m: 3:23.93 4227  450m: 6:19.21 4421  650m: 9:25.99  46.56
100m: 1:18.12  40.26  300m: 4:06.28 4235  500m: 7:06.29 ~ 47.08  700m: 10:12.55  46.56
150m: 1:59.64 4152  350m: 4:51.75 4547  550m: 7:52.99  46.70  750m: 10:57.89  45.34
200m: 2:41.66  42.02  400m: 5:35.00 43.25  600m: 8:39.43  46.44  800m: 11:43.14 4525
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

111. AusSriné, MARKAUSKAITE 09 Panevezio "Zemyna" 11:43.81 315
50m: 57.78 57.78 250m: 3:35.93 4253 450m: 6:37.93 44.28 650m: 9:36.80 44.32
100m: 1:21.43 23.65 300m: 4:21.40 45.47 500m: 7:22.32 44.39 700m: 10:21.67 44.87
150m: 2:06.74 45.31 350m: 5:07.08 45.68 550m: 8:07.55 45.23 750m: 11:05.74 44.07
200m: 2:53.40 46.66 400m: 5:53.65 46.57 600m: 8:52.48 44,93 800m: 11:43.81 38.07

112. Urté, PETRUSYTE 08 Varénos sporto centras 11:4384 315
50m: 250m: 450m: 650m:
100m:  1:20.67 300m: 4:21.42 500m: 7:20.35 700m: 10:19.60
150m: 350m: 550m: 750m:
200m:  2:50.20 400m: 5:49.27 600m: 8:50.35 800m: 11:43.84
113. Greta, BUKAUSKAITE 07  Klaipedos Gintaro SC 11:4523 314

50m: 38.78 38.78 250m: 3:34.66 44.62 450m: 6:35.44 45.32 650m: 9:35.37 45.45
100m: 1:21.92 43.14 300m: 4:19.93 45.27 500m: 7:20.33 44.89 700m: 10:20.82 45.45
150m: 2:05.78 43.86 350m: 5:04.85 44.92 550m: 8:05.36 45.03 750m: 11:04.49 43.67
200m: 2:50.04 44.26 400m: 5:50.12 45.27 600m: 8:49.92 44.56 800m: 11:45.23 40.74

114. Daria, MAROZ 09 Sostines SC 11:4553 313
50m: 37.22 37.22 250m: 3:30.69 44.34 450m: 6:30.26 45.44 650m:; 9:32.97 45.87
100m: 1:18.88 41.66 300m: 4:14.82 44.13 500m: 7:16.25 45.99 700m: 10:18.25 45.28
150m: 2:02.50 43.62 350m: 4:58.32 43.50 550m: 8:01.72 45.47 750m: 11:02.94 44.69
200m: 2:46.35 43.85 400m: 5:44.82 46.50 600m: 8:47.10 45.38 800m: 11:45.53 42.59

115. Aisté, GUDELYTE-GUDELEVICIUTE 08 Sostines SC 11:49.79 307
50m: 38.50 38.50 250m: 3:29.54 44.88 450m: 6:31.93 45.58 650m:; 9:38.99 47.80
100m: 1:18.39 39.89 300m: 4:15.03 45.49 500m: 7:17.69 45.76 700m: 10:25.09 46.10
150m: 2:00.79 42.40 350m: 5:00.42 45.39 550m: 8:03.78 46.09 750m: 11:11.35 46.26
200m: 2:44.66 43.87 400m: 5:46.35 45.93 600m: 8:51.19 47.41 800m: 11:49.79 38.44

116. Ugné, KONCIUTE 09 KSM Startas 11:51.09 306
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:21.16 300m: 4:24.91 500m: 7:27.44 700m: 10:26.94
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:54.19 400m: 5:56.51 600m: 8:58.37 800m: 11:51.09
117. Rugilé, VAISETAITE 08 Sostines SC 11:52.25 304

50m: 39.25 39.25 250m: 3:37.18 45.93 450m: 6:38.28 45.53 650m: 9:41.46 45.65
100m: 1:22.28 43.03 300m: 4:22.53 45.35 500m: 7:23.71 45.43 700m: 10:26.36 44.90
150m: 2:06.71 44.43 350m: 5:08.06 4553 550m: 8:10.03 46.32 750m: 11:12.39 46.03
200m: 2:51.25 44.54 400m: 5:52.75 44.69 600m: 8:55.81 45.78 800m: 11:52.25 39.86

118. Viktorija, BINEKAITE 10 Kauno PM 12:01.31 293
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:24.53 300m: 4:24.64 500m: 7:27.39 700m: 10:29.61
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:54.28 400m: 5:55.81 600m: 8:58.71 800m: 12:01.31
119. AuSriné, GEDMINTAITE 04 Kauno PM 12:02.12 292
50m: 38.22 38.22 250m: 450m: 650m:
100m: 1:21.50 43.28 300m: 4:24.22 500m: 7:29.72 700m: 10:36.22
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:51.90 400m: 5:57.65 600m: 9:03.33 800m: 12:02.12
120. Gabija, SIMANAVICIUTE 08 Utenos DSC 12:03.16 291
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:23.90 300m: 4:30.19 500m: 7:34.51 700m: 10:37.50
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:56.74 400m: 6:02.09 600m: 9:06.24 800m: 12:03.16
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

121. leva, MIKALAUSKAITE 10 Klaipedos Gintaro SC 12:03.49 290
50m: 39.55 39.55 250m: 3:40.58 44.84 450m: 6:45.10 46.43 650m: 9:51.68 47.08
100m: 1:24.55 45.00 300m: 4:25.84 45.26 500m: 7:31.90 46.80 700m: 10:37.29 45.61
150m: 2:09.96 45.41 350m: 5:12.36 46.52 550m: 8:17.18 45.28 750m: 11:21.90 44.61
200m: 2:55.74 45.78 400m: 5:58.67 46.31 600m: 9:04.60 47.42 800m: 12:03.49 41.59

122. Augusté, KUBILAITE 09 Klaipedos Gintaro SC 12:03.50 290
50m: 39.10  39.10 250m: 3:41.20  46.75  450m: 6:47.54  45.88 650m: 9:50.93  43.24
100m: 1:22.83  43.73  300m: 4:27.93  46.73 500m: 7:33.92  46.38 700m: 10:37.76  46.83
150m: 2:08.65 45.82 350m: 5:14.71 46.78 550m: 8:21.32 47.40 750m: 11:24.32 46.56
200m: 2:54.45 4580  400m: 6:01.66  46.95 600m: 9:07.69  46.37 800m: 12:03.50  39.18

123. Veronika, ARTIOMOVA 11  Sostines SC 12:03.97 290
50m: 250m: 3:36.69 46.22 450m: 6:42.26 47.47 650m: 9:49.75 46.78
100m: 1:20.41 300m: 4:22.09 45.40 500m: 7:29.19 46.93 700m: 10:35.87 46.12

150m:  2:05.55 45.14 350m: 5:08.55 46.46 550m: 8:16.72 47.53 750m: 11:21.05 45.18
200m:  2:50.47 44.92 400m: 5:54.79 46.24 600m: 9:02.97 46.25 800m: 12:03.97 42.92

124. Akméja, MAZRIMAITE 08 Klaipedos Gintaro SC 12:06.16 287
50m: 39.20 39.20 250m: 3:41.62 46.01 450m: 6:48.38 46.61 650m: 9:54.52 45.85
100m: 1:23.57 44.37 300m: 4:28.65 47.03 500m: 7:35.14 46.76 700m: 10:41.25 46.73
150m: 2:09.04 45.47 350m: 5:15.03 46.38 550m: 8:22.26 47.12 750m: 11:26.48 45.23
200m: 2:55.61 46.57 400m: 6:01.77 46.74 600m: 9:08.67 46.41 800m: 12:06.16 39.68

125. Paula, LEPINAITYTE 09 KSM Startas 12:12.40 280
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:21.37 300m: 4:29.87 500m: 7:36.87 700m: 10:42.30
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:55.47 400m: 6:04.08 600m: 9:10.19 800m: 12:12.40
126. Smilté, ARNYTE 10 KSM Startas 12:12.45 280
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:29.34 300m: 4:35.24 500m: 7:39.89 700m: 10:47.27
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:02.56 400m: 6:08.55 600m: 9:11.71 800m: 12:12.45
127. Brigita, PECIULYTE 09 Utenos DSC 12:14.69 277
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:23.21 300m: 4:30.11 500m: 7:40.26 700m: 10:50.90
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:55.56 400m: 6:05.01 600m: 9:14.40 800m: 12:14.69
128. Ugné, MIKALAUSKAITE 07 Sostines SC 12:18.06 273

50m: 37.57 37.57 250m: 3:36.91 47.15 450m: 6:46.97 48.25 650m: 9:54.75 46.91
100m: 1:19.03 41.46 300m: 4:24.03 47.12 500m: 7:33.09 46.12 700m: 10:42.75 48.00
150m: 2:03.78 44.75 350m: 5:11.08 47.05 550m: 8:19.94 46.85 750m: 11:30.30 47.55
200m: 2:49.76 45.98 400m: 5:58.72 47.64 600m: 9:07.84 47.90 800m: 12:18.06 47.76

129. Gabija, GALINAUSKAITE 09 éiauliq PC "Delfinas" 12:19.71 272
50m: 37.43 37.43 250m: 3:40.02 47.23 450m: 6:49.84 47.89 650m: 9:59.86 47.51
100m: 1:20.15 42.72 300m: 4:27.12 47.10 500m: 7:36.72 46.88 700m: 10:47.35 47.49
150m: 2:06.11 45.96 350m: 5:14.27 47.15 550m: 8:23.71 46.99 750m: 11:34.91 47.56
200m: 2:52.79 46.68 400m: 6:01.95 47.68 600m: 9:12.35 48.64 800m: 12:19.71 44.80

130. Karina, JAKIMCIKAITE 09 Kauno PM 12:22.15 269
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:25.50 300m: 4:35.15 500m: 7:44.68 700m: 10:51.47
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:59.58 400m: 6:09.93 600m: 9:18.40 800m: 12:22.15
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
131. Agne, MATULYTE 07 Utenos DSC 12:22.76 268
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:20.32 300m: 4:30.46 500m: 7:41.06 700m: 10:51.95
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:53.60 400m: 6:05.95 600m: 9:15.95 800m: 12:22.76
132. Joné, SMOLSKAITE 10 Sostines SC 12:27.23 263

50m: 40.20 40.20 250m: 3:46.07 47.60 450m: 6:56.74 48.26 650m: 10:08.45 48.02
100m: 1:25.01 44.81 300m: 4:32.08 46.01 500m: 7:43.91 47.17 700m: 10:55.08 46.63
150m: 2:11.63 46.62 350m: 5:21.90 49.82 550m: 8:32.48 48.57 750m: 11:42.47 47.39
200m: 2:58.47 46.84 400m: 6:08.48 46.58 600m: 9:20.43 47.95 800m: 12:27.23 44.76

133. Austéja, TIPELYTE 10  Siauliy PC "Delfinas" 12:2745 263
50m: 37.64 37.64 250m: 3:41.88 47.10 450m: 6:52.68 47.90 650m: 10:05.72 48.12
100m: 1:21.03 43.39 300m: 4:29.48 47.60 500m: 7:41.28 48.60 700m: 10:54.21 48.49
150m: 2:07.50 46.47 350m: 5:16.89 47.41 550m: 8:29.27 47.99 750m: 11:41.70 47.49
200m: 2:54.78 47.28 400m: 6:04.78 47.89 600m: 9:17.60 48.33 800m: 12:27.45 45.75

134. Ausriné, CERNIUTE 08 KSM Startas 12:31.72 259
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:24.44 300m: 4:36.12 500m: 7:48.29 700m: 11:00.97
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:00.12 400m: 6:13.01 600m: 9:25.44 800m: 12:31.72
135. Veéja, SIMKUS 10 Sostines SC 12:32.09 258

50m: 40.37 40.37 250m: 3:47.76 47.57 450m: 6:59.87 46.93 650m: 10:13.19 48.43
100m: 1:25.66 45.29 300m: 4:36.19 48.43 500m: 7:47.55 47.68 700m: 10:58.97 45.78
150m: 2:12.76 47.10 350m: 5:24.37 48.18 550m: 8:36.12 48.57 750m: 11:46.22 47.25
200m: 3:00.19 47.43 400m: 6:12.94 48.57 600m: 9:24.76 48.64 800m: 12:32.09 45.87

136. Ugné, FILIPAVICIUTE 10  Sostines SC 12:33.13 257
50m:  39.89  39.89  250m: 3:39.86  46.32  450m: 6:50.95 4825  650m: 10:10.39  50.57
100m: 1:23.13  43.24  300m: 4:26.86  47.00  500m: 7:39.86  48.91  700m: 11:00.76  50.37

150m: 2:07.45 44.32 350m: 5:15.13 48.27 550m: 8:29.39 49.53 750m: 11:48.10 47.34
200m: 2:53.54 46.09 400m: 6:02.70 47.57 600m: 9:19.82 50.43 800m: 12:33.13 45.03

137. Fausta, MATULEVICIUTE 08 Kauno PM 12:37.40 253
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:28.08 300m: 4:39.40 500m: 7:54.13 700m: 11:05.24
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:02.90 400m: 6:16.34 600m: 9:30.56 800m: 12:37.40

138. Darija, STASKEVICIUTE 08  Sostines SC 12:45.26 245
50m: 250m: 3:44.34 48.90 450m:; 7:04.44 50.53 650m: 10:25.76 49.63
100m: 1:20.38 300m: 4:33.84 49.50 500m: 7:55.31 50.87 700m: 11:15.91 50.15

150m: 2:07.66 47.28 350m: 5:24.02 50.18 550m: 8:45.63 50.32 750m: 12:02.66 46.75
200m: 2:55.44 47.78 400m: 6:13.91 49.89 600m: 9:36.13 50.50 800m: 12:45.26 42.60

139. Urté, EIVAITE 05 Kauno PM 12:46.74 244
50m: 39.98 39.98 250m: 450m: 650m:
100m: 1:24.57 44.59 300m: 4:35.71 500m: 7:51.88 700m: 11:09.29
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:58.41 400m: 6:13.48 600m: 9:30.41 800m: 12:46.74
140. Marta, PAMEDYTYTE 10 Klaipedos Gintaro SC 12:47.83 243

50m: 38.46 38.46 250m: 3:46.31 48.26 450m: 7:07.12 4952 650m: 10:28.17 49.28
100m: 1:23.40 44.94 300m: 4:36.16 49.85 500m: 7:58.04 50.92 700m: 11:18.21 50.04
150m: 2:10.73 47.33 350m: 5:27.19 51.03 550m: 8:48.72 50.68 750m: 12:06.30 48.09
200m: 2:58.05 47.32 400m: 6:17.60 50.41 600m: 9:38.89 50.17 800m: 12:47.83 41.53
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

141. Rata, GRIGAITE 10 Sostines SC 12:48.38 242
50m: 40.44 40.44 250m: 3:43.68 47.46 450m: 6:59.90 48.61 650m: 10:18.48 51.72
100m: 1:24.14 43.70 300m: 4:32.41 48.73 500m: 7:49.48 49.58 700m: 11:09.56 51.08
150m: 2:10.14 46.00 350m: 5:21.53 49.12 550m: 8:37.19 47.71 750m: 12:00.03 50.47
200m: 2:56.22 46.08 400m: 6:11.29 49.76 600m: 9:26.76 4957 800m: 12:48.38 48.35

142. leva, RALYTE 09 Sostines SC 12:51.41 239
50m: 39.23 39.23 250m: 3:51.09 49.79 450m: 7:07.63 48.79 650m: 10:25.56 49.58
100m: 1:24.45 45.22 300m: 4:40.78 49.69 500m: 7:58.13 50.50 700m: 11:13.88 48.32
150m: 2:13.09 48.64 350m: 5:30.88 50.10 550m: 8:48.09 49.96 750m: 12:04.53 50.65
200m: 3:01.30 48.21 400m: 6:18.84 47.96 600m: 9:35.98 47.89 800m: 12:51.41 46.88

143. Dargilé, SAVICIAUSKAITE 08 PanevéZio "Zemyna" 12:5251 238
50m: 44.13 44.13 250m: 3:59.89 51.50 450m: 7:15.23 48.66 650m: 10:33.26 49.50
100m: 1:30.54 46.41 300m: 4:47.20 47.31 500m: 8:04.64 49.41 700m: 11:22.10 48.84
150m: 2:19.20 48.66 350m: 5:37.23 50.03 550m: 8:54.16 49.52 750m: 12:10.10 48.00
200m: 3:08.39 49.19 400m: 6:26.57 49.34 600m: 9:43.76 49.60 800m: 12:52.51 42.41

144. Kamilé, MITALAITE 08 Utenos DSC 12:58.19 233
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:27.97 300m: 4:43.18 500m: 8:00.97 700m: 11:19.74
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:05.50 400m: 6:22.32 600m: 9:40.01 800m: 12:58.19
145. Rusne, DICEVICIUTE 07 KSM Startas 12:59.09 232
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:30.42 300m: 4:46.20 500m: 8:04.99 700m: 11:24.31
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:07.81 400m: 6:25.02 600m: 9:44.49 800m: 12:59.09
146. Elija, STASKEVICIUTE 08 Sostines SC 13:05.99 226

50m: 39.83 39.83 250m: 3:51.51 48.98 450m: 7:13.21 49.59 650m: 10:36.87 49.30
100m: 1:25.25 45.42 300m: 4:42.46 50.95 500m: 8:05.12 51.91 700m: 11:28.19 51.32

150m: 2:13.39 48.14 350m: 5:32.60 50.14 550m: 8:56.25 51.13 750m: 12:19.44 51.25
200m: 3:02.53 49.14 400m: 6:23.62 51.02 600m: 9:47.57 51.32 800m: 13:05.99 46.55

147. Meda, JANUSAITE 10 Klaipedos Gintaro SC 13:07.38 225
50m: 43.19 43.19 250m: 4:03.84 50.27 450m:  7:26.02 50.35 650m: 10:48.85 50.50
100m: 1:32.27 49.08 300m: 4:55.00 51.16 500m: 8:17.14 51.12 700m: 11:37.92 49.07
150m: 2:22.84 50.57 350m: 5:45.25 50.25 550m: 9:07.67 50.53 750m: 12:22.34 44.42
200m: 3:13.57 50.73 400m: 6:35.67 50.42 600m: 9:58.35 50.68 800m: 13:07.38 45.04

148. Gaja, SVEKOLNIKOVA 09 Sostines SC 13:15.60 218
50m: 250m: 3:58.73 50.89 450m:; 7:22.78 51.83 650m: 10:51.52 51.71
100m: 1:27.91 300m: 4:48.52 49.79 500m: 8:14.69 51.91 700m: 11:42.84 51.32

150m: 2:17.42 49.51 350m: 5:39.70 51.18 550m: 9:07.63 52.94 750m: 12:30.07 47.23
200m: 3:07.84 50.42 400m: 6:30.95 51.25 600m: 9:59.81 52.18 800m: 13:15.60 4553

149. Dominyka, DOMERECKAITE 10 éiauliq PC "Delfinas" 13:31.40 206
50m: 43.65 43.65 250m: 4:06.99 51.89 450m: 7:34.24 50.12 650m: 11:01.75 52.00
100m: 1:32.69 49.04 300m: 4:59.23 52.24 500m: 8:26.35 52.11 700m: 11:53.46 51.71
150m: 2:23.72 51.03 350m: 5:51.66 52.43 550m: 9:18.23 51.88 750m:; 12:42.16 48.70
200m: 3:15.10 51.38 400m: 6:44.12 52.46 600m: 10:09.75 51.52 800m: 13:31.40 49.24

150. Valerija, DULKE 09 Sostines SC 13:4047 199
50m: 250m: 4:02.19  53.70  450m: 7:33.34 5341  650m: 11:05.03  53.03
100m:  1:30.02 300m: 4:54.87  52.68  500m: 8:26.13 5279  700m: 11:57.84  52.81

150m:  2:19.02 49.00 350m: 5:48.68 53.81 550m: 9:19.27 53.14 750m: 12:51.98 54.14
200m: 3:08.49 49.47 400m: 6:39.93 51.25 600m: 10:12.00 52.73 800m: 13:40.47 48.49
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
151. Jogaile, ENDZELYTE 10 Sostines SC 13:45.58 195
50m: 250m: 3:59.67 51.13 450m: 7:33.08 55.04 650m: 11:11.23 54.15
100m: 1:28.36 300m: 4:51.08 51.41 500m: 8:28.39 55.31 700m: 12:05.95 54.72

150m: 2:17.77 49.41 350m: 5:43.89 52.81 550m: 9:22.14 53.75 750m: 12:56.67 50.72
200m: 3:08.54 50.77 400m: 6:38.04 54.15 600m: 10:17.08 54.94 800m: 13:45.58 48.91

152. Rusné, BERKLOVAITE 10 KSM Startas 13:47.94 194
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:30.41 300m: 5:01.48 500m: 8:36.84 700m: 12:03.25
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:15.23 400m: 6:48.16 600m: 10:20.16 800m: 13:47.94
153. Rugilé, BARANOVAITE 10 Kauno PM 13:56.03 188
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:35.51 300m: 5:08.48 500m: 8:41.93 700m: 12:19.43
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:21.67 400m: 6:55.86 600m: 10:30.72 800m: 13:56.03
Deimante, PETRONYTE 10 Kauno PM 13:56.03 188
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:35.48 300m: 5:08.54 500m: 8:43.22 700m: 12:19.60
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:21.77 400m: 6:56.54 600m: 10:31.27 800m: 13:56.03
155. Rugilé, IVANAUSKAITE 10 Kauno PM 14:02.75 184
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:36.62 300m: 5:11.50 500m: 8:47.00 700m: 12:23.04
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:23.40 400m: 6:59.07 600m: 10:34.79 800m: 14:02.75
156. Vytauté, DIJOKAITE 09 Sostines SC 15:03.26 149

50m: 47.36 47.36 250m:  4:29.19 56.22 450m: 8:19.29 56.82 650m: 12:11.63 58.07
100m: 1:39.81 52.45 300m: 5:26.58 57.39 500m: 9:17.51 58.22 700m: 13:07.42 55.79

150m: 2:34.88 55.07 350m: 6:24.63 58.05 550m: 10:15.72 58.21 750m: 14:05.44 58.02
200m: 3:32.97 58.09 400m: 7:22.47 57.84 600m: 11:13.56 57.84 800m: 15:03.26 57.82

157. Laura, JAKSTONYTE 10 Sostines SC 15:38.28 133
50m: 42.59 42.59 250m: 4:32.03 1:00.62 450m: 8:36.88 59.85 650m: 12:48.88 1:03.32
100m: 1:34.06 51.47 300m: 5:33.73 1:01.70 500m: 9:41.13 1:.04.25 700m: 13:45.46 56.58
150m: 2:31.80 57.74 350m: 6:34.63 1:00.90 550m: 10:44.91 1:03.78 750m: 14:44.78 59.32
200m: 3:31.41 59.61 400m: 7:37.03 1:02.40 600m: 11:45.56 1:00.65 800m: 15:38.28 53.50

158. llona, IUKNEVICHIUTE 09 Sostines SC 15:55.42 126
50m: 44.64 44.64 250m: 4:39.00 1:00.93 450m; 8:48.80 1:05.13 650m: 13:02.20 1:02.28
100m: 1:38.82 54.18 300m: 5:40.82 1:01.82 500m: 9:52.36 1:03.56 700m: 14:02.29 1:00.09

150m: 2:36.82 58.00 350m: 6:44.36 1:03.54 550m: 10:56.95 1:04.59 750m: 14:56.32 54.03
200m: 3:38.07 1:.01.25 400m: 7:43.67 59.31 600m: 11:59.92 1:02.97 800m: 15:55.42 59.10

159. Adrija, VINEVICIUTE 10 Sostines SC 15:56.96 125
50m: 46.86 46.86 250m: 4:33.35 59.72 450m: 8:41.19 1:02.66 650m: 12:45.69 1:01.15
100m: 1:39.83 52.97 300m: 5:34.63 1:01.28 500m: 9:42.61 1:01.42 700m: 13:46.90 1:01.21
150m: 2:35.68 55.85 350m: 6:36.25 1:01.62 550m: 10:44.90 1:02.29 750m: 14:52.00 1:05.10
200m: 3:33.63 57.95 400m: 7:38.53 1:02.28 600m: 11:44.54 59.64 800m: 15:56.96 1:04.96

160. Morta, PIEKUTE 11 Kauno PM 15:59.19 124
50m: 250m: 450m: 650m:
100m: 1:50.21 300m: 5:54.94 500m: 10:04.14 700m: 14:11.75
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:50.55 400m: 7:57.51 600m: 12:09.03 800m: 15:59.19
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos

Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 3, Women, 800m Freestyle

Rank
EXH Skaidra, VALMANTAITE
50m:
100m:
150m:
200m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

08  Shiverers
450m:
500m:
550m:
600m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Time Pts
10:05.28 496
10:05.28
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